АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.2008                          №  270

г. Колпашево

О выделении  бюджетных

ассигнований  из резервного фонда

В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным Постановлением Главы Колпашевского городского поселения от 18.06.2008 № 117, на основании Постановления Главы Колпашевского городского поселения от 05.06.2008  № 104 «О проведении в 2008 году конкурса «Декоративно – архитектурное творчество» и на основании Распоряжения от 04.12.2008 № 268 «Об утверждении протокола заседания комиссии по организации проведения конкурса «Декоративно – архитектурное творчество»
 1.  Выделить Администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда бюджетные ассигнования в сумме  3000 рублей  для выплаты денежной премии за первое место в участии конкурса «Декоративно – архитектурное творчество» МОУ ДОД «Детская школа искусств».
    2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения использовать выделенные бюджетные ассигнования в течение  5 рабочих дней с момента  доведения лимитов бюджетных обязательств.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации поселения Шандра О.Н.

И.о. Главы  поселения

                                              Ю.С. Иванов